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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10
11

12
13
14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25

26

Gómez Asunción, Pablo
Roldán Abad, Héctor
Serrano Benítez, Adrián
Pampliega Martínez, Alba 
Maria
Sexto Gómez, Paula
Blázquez de Hoyos, Ismael
Cámara Viñas, Nuria
Guadalajara Sánchez, 
Encarnación
López Pérez, Laura
Paredes Raboso, Azahara
Coceandrau , Nicolás 
Catalin
González Orea, Sergio
Ene , Cristian Viorel
Alonso Bernardino, Manuel
Cerero Zurrón, Mario
Gallán del Campo, Hugo
Rodríguez-Rey de Lucas, 
Ismael
Hurtado Gamonal, Miguel 
Ángel
Dragomir , Robert Andrei
Lupu , Catalin Jonut
Lara Poveda, Álvaro Isaac
Núñez López, Sandra
Ruiz Torralbo, Sergio
Santaella García, Anny
Dotor Gutiérrez, Francisco 
Miguel
Quintanar Sales, Sandra

1
1
1
1

1
1
1
2

1
1
1

2
1
1
1
5
10

6

6
5
1
4
3
3
1

1

 18,42
 18,00
 17,40
 17,00

 16,33
 16,32
 16,05
 16,00

 15,88
 15,84
 15,74

 15,65
 15,63
 15,40
 15,33
 15,32
 14,88

 14,75

 14,27
 14,18
 13,22
 13,17
 12,88
 12,79
 12,76

 12,71

 6,42
 8,00
 7,40
 7,00

 6,33
 6,32
 6,05
 6,00

 6,88
 5,84
 5,74

 6,65
 5,63
 5,40
 6,33
 5,32
 5,88

 4,75

 5,27
 5,18
 6,22
 6,17
 5,88
 5,79
 5,76

 5,71

 3,00  5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

Si
No
No
No

No
No
No
No

Si
Si
No

No
No
No
No
No
No

No

No
No
No
No
No
No
No

No

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 4,00
 5,00
 5,00

 4,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 4,00

 5,00

 4,00
 4,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

 2,00
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En Mejorada del Campo, a 14 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Fernández Díaz, Jose Mª                      
                      

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Casamayor Martínez, M. Lourdes            
                                

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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